



تاریخ	۱۵
اردیبهشت	۱۴۰۰
چهارشنبه	

صفحه	۴
شماره	۳۰۶۷
سال	بیست و هفتم

خبر

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس: موضوع کمبود آب در سطح استان در ماه‌های آتی تنش‌زا خواهد بود

اولین جلسه ستاد فرماندهی و عملیات پاسخ به بحران با موضوع بحران و تنش‌های آبی در سطح استان به ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس تشکیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در این جلسه معاون عمرانی استانداری فارس گفت: متأسفانه به دلیل کاهش شدید نزولات جوی در سال گذشته در سطح استان با کاهش شدید منابع آب شرب و کشاورزی در سال جاری مواجه هستیم. وی اظهار کرد: این شرایط در ماه‌های آتی تنش‌های متعددی را به وجود خواهد آورد و لازم است تمامی دستگاه‌های اجرایی به خصوص شرکت‌های آب منطقه‌ای، آبفاها، جهاد کشاورزی و همچنین شرکت توزیع برق استان و شیراز با مدیریت صحیح و استفاده درست از منابع موجود در راستای کاهش تنش‌ها و گذر از بحران، برنامه‌ریزی اصولی را معمول نمایند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خاطرنشان کرد: در این خصوص همچنین لازم است با توجه به کاهش شدید منابع آب در استان، فرهنگ‌سازی و استفاده صحیح از آب و رعایت الگوی مصرف بیش از پیش در دستور کار قرار گیرد.

رضایی تأکید کرد: موضوع کمبود آب در سطح استان جدی بوده و لازم است تمام دستگاه‌های اجرایی مرتبط با این حوزه، با تکیه بر منابع موجود و در اختیار گرفتن تجهیزات

و ماشین‌آلات سایر دستگاه‌های اجرایی نظامی و انتظامی در سطح استان، تدابیر لازم جهت عبور از این بحران را بیندیشند.

رضایی خاطرنشان کرد: شرکت آبفای فارس در سال جاری پیش رو بایستی به صورت هفتگی گزارش وضعیت آب مصرفی استان و برنامه‌های اجرا شده و در دست اجرا جهت مدیریت کم آبی استان را ارائه دهد.

به گفته وی شهرداری‌های استان نیز موظف هستند ضمن تفکیک کامل منابع آب شرب و فضای سبز، چاه‌ها و همچنین امکانات و تجهیزات مرتبط را در اختیار شرکت‌های آبفای استان و شیراز قرار دهند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس همچنین درخصوص وظایف سازمان جهاد کشاورزی در زمینه شناسایی چاه‌های غیرمجاز و نیز خاموشی چاه‌های کشاورزی در ساعات اوج مصرف همچنین و بعد از ساعات مذکور و در صورت لزوم قرار دادن آنها در اختیار شرکت‌های آبفا، نیز متذکر شد. رضایی گفت: شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان فارس نیز بایستی گازوئیل درخواستی شرکت آبفای استان و شیراز جهت سوخت‌رسانی به تانکرهای آبرسانی و همچنین دیزل ژنراتورها را تأمین نموده و در اختیار آنها قرار دهد.

وی در زمینه ضرورت فرهنگ‌سازی مصرف بهینه آب و رعایت الگوی مصرف و همکاری با آبفای فارس نسبت به توجیه دیهاری‌ها و شوراهای روستایی تأکید کرد.

معاون خدمات شهری منطقه چهار شهرداری شیراز خبر داد؛ مرمت و بهسازی پارک‌های سطح منطقه در حال اجراست



معاون خدمات شهری منطقه چهار شهرداری شیراز گفت: پارک فروزان و پارک سه‌گوش واقع در خیابان کمیل به منظور ایجاد فضاهای مناسب و رفع نواقص و کاستی‌ها در حال اجرا است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز شاهین تاشکه با بیان این مطلب گفت: از آنجا که بوستان‌ها و فضاهای سبز همچون سایر فضاهای شهری دچار فرسایش شده و نیاز به مرمت دارند تا خدمات اجتماعی و محیط‌زیستی آنها تداوم یابد، این طرح با هدف ارائه خدمات مطلوب، آسایش و امنیت شهروندان اجرا می‌گردد.

معاون خدمات شهری منطقه چهار افزود: عملیات اجرایی بهسازی و مرمت پارک‌های مذکور شامل همسطح سازی و کف سازی، رفع موانع و ناهمواری‌ها جهت تردد آسان شهروندان، بهبود و اصلاح روشنایی و بهسازی فضای سبز و رنگ‌آمیزی مبلمان شهری همچنین تعمیرات مربوط به سرویس بهداشتی آنها است.

وی گفت: این اقدامات در سایر پارک‌های منطقه ادامه خواهد داشت.

بررسی عملکرد حوزه ورزش سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز

شیراز احمدرضا دستغیب با اشاره به ماده هشتاد قانون شوراها، گفت: با توجه به تکالیف بودجه سال ۱۴۰۰ در دو محور عملکرد حوزه ورزش سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری و همچنین نظارت بر اجرای مصوبات فرهنگی شورا شامل مصوبات اختصاصی کمیسیون فرهنگی نظیر جشنواره شهر شیراز با حضور اعضا و مشاوران کمیسیون و رئیس و مدیران سازمان فرهنگی شهرداری، به صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر

مدیرعامل شرکت عمران شهر صدرای خبر داد؛ تکمیل و تحویل واحدهای باقی مانده مسکن مهر بناسازان تا پایان مردادماه

مدیرعامل شرکت عمران شهر صدرای گفت: با تمهیدات اندیشیده شده مانده واحدهای مسکن مهر بناسازان در مردادماه تکمیل و تحویل خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر صدرای، خلیل حاجی پور گفت: در سال گذشته ۳۰۱ واحد مسکن مهر بناسازان رمضان تکمیل و به متقاضیان واگذار شد. وی افزود: از مجموع ۱۹۸۴ واحد مسکن مهر بناسازان رمضان، ۱۶۸۰ واحد تحویل گردیده و ۳۰۴ واحد باقی مانده براساس قرارداد با پیمانکار پروژه در مردادماه سال جاری افتتاح و تحویل خواهد شد.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس: رونق بخشی به واحد معدنی سنگ مرمریت با اعطای تسهیلات ۱۷۰ میلیارد ریال

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: واحد معدنی سنگ مرمریت سروک ششده واقع در شهرستان فسا با اعطای تسهیلات حمایتی تولید به مبلغ ۱۷۰ میلیارد ریال فعال و به چرخه تولید بازگشت. وی با تأکید بر اینکه در این واحد تولیدی ۱۷ نفر مشغول بکار بودند و به دلیل عدم سرمایه در گردش تعطیل شده بود، افزود: با راه‌اندازی مجدد این واحد معدنی بعد از حدود یک سال، نیروی کار آن دوباره مشغول به کار شدند.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با تأکید بر اینکه یکی از برنامه‌های دولت تدبیر و امید احیای واحدهای تولیدی و صنعتی نیمه فعال و راکد است، افزود: برای تحقق این مهم از تمام امکانات و ظرفیت‌های موجود به شکل مطلوب استفاده می‌شود.

معاون فرهنگی شهردار شیراز خبر داد؛ برگزاری هفته شیراز با ۱۳ رویداد فرهنگی و هنری معرفی شدن سه شهروند فعال و مشارکت‌جو به‌عنوان شهروند برگزیده شیراز

دوشنبه ۲۰ اردیبهشت برنامه‌ای با عنوان مکتب عشق در خانه زینت‌الملک برگزار می‌شود که در آن هنرمندان پیشکسوت رشته‌های خاتم، گل و مرغ، قلم‌زنی و کاشی هفت‌رنگ که شیراز در آنها صاحب مکتب است، به معرفی این هنرها در قالب کارگاه تجربی می‌پردازند که در قالب یک مستند در این روز اکران خواهد شد.



معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز برنامه‌های هفته نکوداشت شیراز را در سال ۱۴۰۰ اعلام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مرتضی جعفری گفت: همزمان با روز شیراز مراسم گشایش نکوداشت هفته شیراز در مسجد نصیرالملک یا حضور مدیران و مسئولان شهری به صورت محدود برگزار و از ساعت ۱۸/۳۰ از طریق شبکه‌های اجتماعی به صورت زنده پخش خواهد شد.

دوشنبه ۲۱ اردیبهشت مراسم بزرگداشت زنده‌یاد دکتر سیمین دانشور مادر داستان‌نویسی ایران و آیین پایانی و معرفی برگزیدگان جایزه پژوهش‌های ادبی سیمین در سینما فرهنگ شیراز برگزار می‌شود. به صورت زنده پخش می‌شود. در این مراسم پیام ویدیویی علی دهشای ادب‌پژوه و مدیر مجله بخارا و خواکین رودریگز مترجم رمان سووشون به زبان اسپانیولی پخش، رضا توسلی مدیر «خانه‌سوزه سیمین و جلال» و کوروش کمالی سروستانی رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران-مرکز فارس و ابوتراب خسروی داستان‌نویس سخرانی می‌کنند.

سه‌شنبه ۲۲ اردیبهشت کتاب‌های تولیدی شهرداری شیراز در حوزه شاخص‌های هویتی و تمدنی در یک سال اخیر در تالار سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران-مرکز فارس رونمایی می‌شود. این کتاب‌ها در قالب دو مجموعه «کتاب شیراز» و «نقش ماندگار» راهی بازار نشر می‌شود. مجموعه «نقش ماندگار» کتاب‌هایی با موضوع معرفی مکتب هنری شیراز، آیین‌ها، باورها و ظرفیت‌های گردشگری و تاریخی این شهر است که ۲۰ عنوان کتاب را در برمی‌گیرد.

چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت همچنین نمایشگاه آثار هنرمندان تجسمی به ادبی و فرهنگی شیراز با پژوهش اساتید دانشگاه و شیرازپژوهان می‌پردازد. در این روز ۱۰ جلد کتاب از مجموعه نقش ماندگار و ۱۰ جلد از «کتاب شیراز» رونمایی می‌شود که در نیمه اول امسال ۲۰ جلد کتاب دیگر از این دو مجموعه به زیور طبع آراسته خواهد شد. چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت همچنین نمایشگاه آثار هنرمندان تجسمی به ارزش ۵ میلیارد ریال که توسط شهرداری با مصوبه شورای اسلامی شیراز از ۲۷ هنرمند خریداری شده، در نگارخانه ملی شیراز گشایش می‌یابد.

در این مراسم جمعی از هنرمندان تجسمی پیشکسوت حضور خواهند داشت و مرحله دوم خرید آثار هنری به ارزش ۲۰ میلیارد ریال کلید می‌خورد.

پنجشنبه ۱۶ اردیبهشت در سینما گلستان شیراز محصولات چندرسانه‌ای و سینمایی شهرداری شیراز در قالب مجموعه «بیبای منقش» رونمایی و همچنین فیلم «آینه‌دار» که شهرداری شیراز با سازمان صداوسیما در ساخت آن مشارکت داشته است، اکران می‌شود. این فیلم به کارگردانی پویان کاتلمی مستندی است که در گفت‌وگو یک زن با میرزا حسن کازرونی، عکاس‌باشی شیرازی عهد قاجار، صفحاتی از تاریخ شیراز را در قرن گذشته ورق می‌زند و برشی از تاریخ شیراز در دوره قاجار و مشروطه را به تصویر می‌کشد. جمعه ۱۷ اردیبهشت ماه ساعت ۱۸ نشستی جذاب با عنوان «آیین‌های مردم شیراز در رمضان» در مرکز شیرازشناسی برگزار می‌شود که در آن ابوالقاسم فقیری فارس‌شناس پیشکسوت و امیرحسین حکمت نیا شیرازشناس سخرانی می‌کنند. این نشست از طریق صفحه رسمی سازمان فرهنگی شهرداری شیراز و مرکز شیرازشناسی در اینستاگرام به‌صورت زنده پخش خواهد شد. @shirazshenasi و farhangsi.farhangsi

شنبه ۱۸ اردیبهشت طی مراسمی کتابخانه فرهنگسرای شهروند با بهره‌گیری از بخش تخصصی شهروندی افتتاح و از محصولات شهروندی تولیدی سازمان شامل ۱۰ جلد کتاب کودک، ۲ عروسک و ۴ محصول چندرسانه‌ای رونمایی خواهد شد. همچنین از پوستر یک جشنواره سینمایی رونمایی و ۲ محصول مکتوب و شنیداری در حوزه اجتماعی نیز در این مراسم معرفی می‌شود.

یکشنبه ۱۹ اردیبهشت، شب موسیقایی هفته نکوداشت شیراز رقم می‌خورد و آلبوم «ترانه شیراز» که با آفرینی قطعات فولکلور شیرازی است، با پژوهش خشایار طیاره تنظیم کاهو پیمان و خوانندگی محمد ذاکر حسین معرفی و دو قطعه از این آلبوم اجرا می‌شود. رونمایی از نماهنگ «سرو ناز» با صدای هفت خواننده شیراز زیر نظر حامد قفیبی از دیگر برنامه‌های شب موسیقی هفته شیراز خواهد بود. همچنین در این شب قطعه «شب‌های شیراز» با صدای محمد برزیده و دو قطعه از آلبوم آوازه‌های محلی شیراز زیر نظر مهران بردیده برای اولین بار اجرا می‌شود. کلیه این قطعات به سفارش سازمان فرهنگی شهرداری شیراز تولید شده و برنامه نیز به‌صورت زنده از طریق شبکه‌های اجتماعی پخش می‌شود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی استان فارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره: ۴۴۴۷۱ شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۸۵۰۲۸
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی استان فارس (سهامی خاص) می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مذکور راس ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ در محل سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی و آبخیز داری استان فارس واقع در شهرستان شیراز چهارراه ستارخان - ابتدای بولوار مطهری شمالی، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس برگزار می‌گردد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می‌آید تا با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی از تشکل خود و افراد حقیقی یا در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده راس ساعت ۹ صبح
۱) ارائه گزارشی از پیشگیری های انجام شده درخصوص مصوبات مجامع قبلی
۲) ارائه گزارش هیئت مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت درخصوص عملکرد شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
۳) بررسی و تصویب صورت های مالی (ترازنامه و حساب سود و زیان) شرکت برای سال مالی منتهی ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
۴) بررسی و تصمصم گیری درخصوص نحوه تقسیم سود سالانه شرکت
۵) بررسی و تصمصم گیری درخصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان شرکت
۶) بررسی و تصمصم گیری درخصوص حق الزحمه بازرس (۴) تعیین حق حضور در اعضای هیئت مدیره (۵)انتخاب بازرسین قانونی شرکت (۶)انتخاب حسابرس (۷)تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
۳۵۷۶۱/۱۹۳۹۹۹
هیئت مدیره شرکت صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی استان فارس

تعیین سرنویست هیئت مدیره بزرگترین شرکت بورسی استان فارس به دور دوم کشیده شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس خادم حمزه مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس و دبیر هیئت رئیسه مجمع عمومی شرکت سرمایه‌گذاری استان فارس اعلام کرد گردید اما به عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت سرمایه‌گذاری استان فارس به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه دی‌ماه برگزار گردید اما به دلیل عدم حد نصاب قانونی یعنی حضور مالکان نصف به اضافه یک سهام جلسه رسمیت نیافت و به نوبت دوم کشیده شد.

خادم حمزه مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس افزود: با توجه به اینکه شرکت سرمایه‌گذاری استان فارس بالغ بر دو میلیون نفر سهامدار دارد که این افراد مالک بیش از ۲۶۳ میلیارد سهم می‌باشند، برای رسمیت یافتن مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده نوبت اول آن می‌بایست مالکان حدود ۱۳۲ میلیارد از سهام در جلسه مجمع حضور می‌یافتند تا جلسه به رسمیت برسد اما تنها ۶۰ نفر که مالک کمتر از ۲۶ میلیون سهم بودند در جلسه مجمع حضور داشتند این تعداد سهام حدود یک صدم درصد سهام شرکت بود و تا حد نصاب قانونی فاصله خیلی زیادی داشت.

خادم حمزه افزود: البته این موضوع در مجامع عمومی شرکت‌هایی با این عظمت یک امر طبیعی است و معمولاً سهامداران با علم و آگاهی به این موضوع خود را برای حضور در مجمع نوبت دوم آماده می‌کنند. مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با اشاره به اینکه سهام این شرکت حدود ۲۷ هزار میلیارد تومان ارزش‌گذاری شده و این میزان در بازار بورس اوراق بهادار متعیر است افزود: این شرکت از بین حدود ۳۰ شرکت بورسی استان فارس با این حجم از سهام و ارزش روز، بزرگترین آن محسوب می‌گردد و بیش از ۲ میلیون نفر از ۵ میلیون نفر جمعیت استان سهامدار آن می‌باشند، لذا اهمیت انتخاب کاندیداهای متخصص به

مسائل اقتصادی ایران و جهان در نمایان می‌شود افرادی که در عین تخصص و اشراف کامل به مسائل اقتصادی دارای تعهد نیز باشند. شرکتی که چنین حجمی از سرمایه را در اختیار دارد و با مصوبه شورای عالی بورس می‌تواند تا ۳۰ درصد از سهام را به نقد تبدیل کند و با روش‌های مختلف در طرح‌ها و پروژه‌های اقتصادی و عمرانی استان سرمایه‌گذاری کند نیازمند افرادی است که منافع عموم مردم استان را در اولویت اول خود قرار دهند مردمی که عمدتاً از دهک‌های پایین جامعه بوده و نیازمند چتر حمایتی می‌باشند. خادم حمزه همچنین افزود می‌تواند که این افراد مالک بیش از ۲۶۳ میلیارد سهم می‌باشند، برای رسمیت یافتن مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده نوبت اول آن می‌بایست مالکان حدود ۱۳۲ میلیارد از سهام در جلسه مجمع حضور می‌یافتند تا جلسه به رسمیت برسد اما تنها ۶۰ نفر که مالک کمتر از ۲۶ میلیون سهم بودند در جلسه مجمع حضور داشتند این تعداد سهام حدود یک صدم درصد سهام شرکت بود و تا حد نصاب قانونی فاصله خیلی زیادی داشت.

خادم حمزه افزود: البته این موضوع در مجامع عمومی شرکت‌هایی با این عظمت یک امر طبیعی است و معمولاً سهامداران با علم و آگاهی به این موضوع خود را برای حضور در مجمع نوبت دوم آماده می‌کنند. مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با بیان اینکه شرکت سرمایه‌گذاری در پروژه‌های سودآور در آینده منشأ توسعه اقتصادی استان باشد از کلیه سهامداران آن خواست که در مجمع عمومی نوبت دوم که در آینده نزدیک برگزار می‌گردد حضور فعال داشته باشند.

وی افزود دستگاه‌های اجرایی به خصوص کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی، تعاونی‌های سهام عدالت شهرستان‌ها و صدا و سیما مرکز فارس نقش بسیار مهمی در اطلاع‌رسانی به سهامداران دارند و تقاضاً نمود که مدیران آنها این نقش را به خوبی ایفا نمایند.

ابتلای امام جمعه شیراز به کرونا

معشوقان خاطر نشان کرد که آیت‌الله دژکام، امام جمعه شیراز در استان فارس، از ابتلای آیت‌الله دژکام، امام جمعه شیراز، به بیماری کرونا خبر داد.

به گزارش ایسنا، مصطفی مشفقیان بین‌الملل نهاد نمایندگی ولی‌فقیه در استان فارس، از ابتلای آیت‌الله دژکام، امام جمعه شیراز، به بیماری کرونا خبر داد.

معاون دفتر نهاد نمایندگی ولی‌فقیه در فارس، حال عمومی آیت‌الله دژکام را مساعد اعلام و اضافه کرد: تا زمان اتمام قرنطینه خانگی و بهبود بیماری، کلیه دیدارها و جلسات عمومی و کاری آیت‌الله (ع) مثبت اعلام شده است.

آگهی کاهش سرمایه اختیاری شرکت البرز نوین شیراز مهرگان (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۱۹۳۶۷ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۳۱۴۸۱۱
پیرو مصوبه مجمع عمومی فوق العاده شرکت البرز نوین شیراز مهرگان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۳۶۷ مورخ ۱۳۸۵/۰۳/۲۸
مبنی بر کاهش سرمایه شرکت از مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از محل کاهش بهای اسمی بدینوسیله مراتب مذکور را در رعایت ماده ۱۹۲ لایحه اصلاحی قانون تجارت حفظ حقوق اشخاص ثالث با رعایت ماده ۱۹۳ قانون مذکور جهت علم و اطلاع کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی اعلام می‌نماید. لذا چنانچه از شرکت البرز نوین شیراز مهرگان طلبی دارند از تاریخ نشر آگهی به مدت دو ماه به هیئت مدیره شرکت مراجعه نمایند.
۳۵۷۶۰/۱۹۳۹۹۸